(“Agente Fiduciário”), na qualidade de representante dos Titulares 
das Notas Comerciais (conforme definido abaixo) (“Termo de Emissão”), em relação à 1ª (primeira) emissão de notas 
comerciais escriturais, com garantia real, com garantia adicional fidejussória, em série única da Emitente, no valor 
total de R$65.000.000,00 (sessenta e cinco milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definido no Termo de 
Emissão) (“Notas Comerciais” e “Emissão”, respectivamente), e os seus respectivos termos e condições, de acordo 
com os artigos 45 e seguintes da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada, e da oferta pública de

[...]

Walter Carvalho Marzola Faria; Secretária - Sra. Valeska Audrey Gonçalves. Ordem do Dia: (i) 
Avaliar e discutir a redução do capital social da Companhia em decorrência da absorção de prejuízos acumulados, sem 
cancelamento de ações, absorção esta na ordem de R$ 106.391.824,72 (cento e seis milhões, trezentos e noventa e 
um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e dois centavos); e (ii) Alteração da cláusula 5ª para nela refletir a 
alteração do capital social da Companhia, deliberada no primeiro item da ordem do dia. 4. Deliberações: Submetida 
a matéria à discussão e votação, a Assembleia deliberou, por unanimidade e autoriza todos os atos necessários para 
a conclusão dos trabalhos contidos na presente ordem do dia: (i) Pela redução do capital social da Companhia, na 
ordem de R$ 106.391.824,72 (cento e seis milhões, trezentos e noventa e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 
setenta e dois centavos), sem o cancelamento de ações, exclusivamente para absorção de prejuízos acumulados, sem 
restituição de valores aos acionistas. A redução ora deliberada é realizada exclusivamente para absorção de prejuízos 
acumulados, nos termos do art.

[...]

inalterados os direitos dos credores. (ii) Considerando a aprovação da redução do capital social, deliberada na primeira 
ordem do dia supra é aprovada a alteração da redação da cláusula 5ª do Estatuto Social para nela consta a redução 
do capital social da Companhia, que passa de R$ 527.402.409,82 (quinhentos e vinte e sete milhões, quatrocentos 
e dois mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e dois centavos), para R$ 421.010.585,10 (quatrocentos e vinte e 
um milhões, dez mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e dez centavos), mediante a redução de R$ 106.391.824,72 
(cento e seis milhões, trezentos e noventa e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e dois centavos). 
Assim, implementada a eficácia da redução de capital, o artigo 5º do Estatuto Social, que trata do capital social, 
passará a vigorar com a seguinte redação: “Cláusula 5ª – O capital social é de R$ 421.010.585,10 (quatrocentos e 
vinte e um milhões, dez mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e dez centavos), dividido em 15.954.896 (quinze 
milhões, novecentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e seis) ações ordinárias nominativas, sem valor 
nominal, totalmente subscritas e integralizadas. Parágrafo Primeiro – Cada ação ordinária dará direito a um voto nas 
deliberações das Assembleias Gerais da Sociedade. Parágrafo Segundo – A Sociedade não emitirá certificados e/ou